

**Tommy Toft ApS**  
**Heimdalsvej 13, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 32 82 98 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

Tommy Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Toft ApS Heimdalsvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 82 98 13
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Toft
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Form3 Retail ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskab samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.921 mod -5.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014.926 mod 1.650.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.921</b>	<b>-5.878</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter	71.713	67.099
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.682</u>	<u>-32.897</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.023.110</b>	<b>1.628.324</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.184</u>	<u>22.030</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.014.926</u></b>	<b><u>1.650.354</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	345.000
Overføres til overført resultat	<u>904.326</u>	<u>1.305.354</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.014.926</u></b>	<b><u>1.650.354</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.850	72.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.850</u>	<u>72.850</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	664.065	664.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>664.065</u>	<u>664.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>736.915</u></b>	<b><u>736.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	538.992	765.089
Tilgodehavender i alt	<u>538.992</u>	<u>765.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.586.120	2.004.238
Værdipapirer i alt	<u>2.586.120</u>	<u>2.004.238</u>
Likvide beholdninger	214.986	58.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.340.098</u></b>	<b><u>2.827.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.077.013</u></b>	<b><u>3.564.418</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.285.068	2.380.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	345.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.475.668</u></b>	<b><u>2.805.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	518.509	727.540
Anden gæld	82.836	31.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.345</u>	<u>758.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>601.345</u></b>	<b><u>758.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.077.013</u></b>	<b><u>3.564.418</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2017	80.000	1.075.388	405.000	1.560.388
Udloddet udbytte	0	0	-405.000	-405.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.305.354	345.000	1.650.354
Egenkapital 1. september 2018	80.000	2.380.742	345.000	2.805.742
Udloddet udbytte	0	0	-345.000	-345.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	904.326	110.600	1.014.926
	<b>80.000</b>	<b>3.285.068</b>	<b>110.600</b>	<b>3.475.668</b>

## Noter

---